
Gmina Przasnysz                                                                                         Przasnysz,  dnia 2023-09-05 

ul. św. Stanisława Kostki 5 

06-300 Przasnysz  

 

IZ.271.14.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

      Dotyczy: postępowania  o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1  Ustawy Pzp,  którego przedmiotem jest  „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Góry Karwackie”   

1.  Działając na  podstawie art. 253 ust. 1  i 2  Ustawy z dnia  11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  ze zm.) Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta firmy: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

Uzasadnienie wyboru: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz  rozdziału  „Kryteria oceny ofert” SWZ Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy, który 

złożył najkorzystniejszą ofertę zdobywając  łącznie  100,00 pkt w kryterium cena i okres 

gwarancji i rękojmi po spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert,  które uzyskały następującą punktację wg zestawienia 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Liczba punktów w kryterium 

Cena Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

Łącznie  

1.  „KOPTRANS” S.C. 

mgr inż. Mariusz Piętka 

mgr inż. Sebastian Piętka 

ul. Reutta 16 B 

06-400 Ciechanów 

 

49,63 

 

40,00 

 

89,63 

2.  Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg   i Mostów Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 28 

05-300  

Mińsk Mazowiecki 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

3.  Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe Spółka 

Akcyjna 

 

Przytorowa 24 

16-400 Suwałki  

 

55,48 

 

40,00 

 

95,48 

 

4.  Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo –Inżynieryjnych 

PRDI SA Mława  

ul. Stefana 

Roweckiego 

„Grota” 8 

06-500 Mława  

 

52,06 

 

40,00 

 

92,06 



5.  Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

„OSTRADA” Sp. z o.o.      

w restrukturyzacji  

 

ul. Lokalna 2 

07-410 Ostrołęka 

 

53,52 

 

40,00 

 

93,52 

 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

 

          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców. 

 
 INFORMACJA  W SPRAWIE  ZAWARCIA  UMOWY 

 

           Zgodnie z art.308 ust. 2 ustawy pzp oraz z faktem, że niniejsza informacja zostaje 

przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

informacji.. 

    Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 


		2023-09-05T10:43:21+0200




